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EasyPark-appen

vil tillate deg å få full kontroll over parkeringene dine.

•Start parkeringen praktisk mens du sitter i bilen din, ikke behov for parkeringsautomat!

•Unngå parkeringsbot ved å forlenge pågående parkering rett fra appen.

•Undersøkelser viser at vi over-betaler i snitt 25-30% når vi parkerer. Med EasyPark betaler du kun for 

den tiden du faktisk trenger.

•Bruk den betalingsmåten du foretrekker - Vipps, Visa/Mastercard, Strex, ApplePay, Faktura ... Du kan 

også sette opp en firmakonto for arbeidsrelaterte parkeringer.

https://invite.easypark.net/Qfpp0h0dwy
https://easypark.no/no












SKILTGJENKJENNING - SLIK BETALER DU

På P-områder med skiltgjenkjenning, så er det enkleste å laste ned appen APCOA 

FLOW. Appen kan brukes på over 1000 P-områder over hele Norge.

Appen kan brukes både med og uten profil:

Uten brukerprofil: åpne appen og velg "Søk på reg.nr", tast inn bilens skiltnummer og følg 

instruksjonene på skjermen. Du kan motta kvittering på e-post.

Med brukerprofil: Da har du laget deg en profil, og appen sparer dine detaljer. Du får tilgang til 

nyttige funksjoner som å krysse ulike biler med ulike betalingskort, samt velge automatisk trekk. Du 

vil ha full oversikt over din parkeringshistorikk og kvitteringer. Du kan også 

registrere Fordelsparkering hvis du har det.

EuroPark AS ble etablert i 1979 og var norskeid frem til 1999. Selskapet ble da kjøpt opp av APCOA Parking AG, 
Europas største parkeringsselskap. I mars 2018 gjennomførte EuroPark AS navnebytte til APCOA Parking
Norway AS

https://www.apcoa.no/kundesenter/skiltgjenkjenning/om-skiltgjenkjenning/
https://www.apcoa.no/fordelsparkering/


Asker kommune har utviklet sin egen app til bruk for 

parkering på gateplan. Appen er et kostnadsfritt alternativ 

til andre tilbydere av mobilparkering. Vi tar ingen 

prosentandeler eller minstetakst av deg som bruker.

Asker kommunes parkeringsapp



Parklink app

Parklink er et parkeringssystem som benyttes i parkeringshus ved kjøpesentre og 
hoteller, samt til gateparkering og parkeringsplasser. Brukere laster ned en app 
som gir enklere og ofte rimeligere parkering.re laster ned en app som gir 

enklere og ofte rimeligere parkering.



Aimo Park  (Q-Park har byttet navn til Aimo Park)

Aimo Park Easy

Fikk du ikke betalt for din parkering i ett av våre anlegg med

kamera? Det er ikke noe problem. Du kan betale for din parkering online 

innen 48 timer etter at du har forlatt parkeringsanlegget.

Abonnement

Velg mellom våre ulike abonnement og finn det som passer best for deg. 

Klikk deg inn på produktet for å få oversikt over hvilke parkeringsanlegg 

som tilbyr valgt produkt.

Vår partner EasyPark gjør parkering enklere

Rask og enkel, EasyPark app hjelper deg med å finne parkeringsplass og 
enkelt betale for parkeringen i hele Norge.Norge.


